
Determinazione n. 251 del 06.05.2021

C O M U N E  D I  P I A N O R O

AREA IV PERSONALE

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE, PER SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 2 
POSTI A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" - 
CAT. C, DI CUI N. 1 POSTO RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE EX ARTT. 1 E 8, COMMA 
2, LEGGE N. 68/1999 - NOMINA PERSONALE ADDETTO ALLA SORVEGLIANZA

Sottoscritta da
      

IL RESPONSABILE
PAOLA ATTOLINI

Documento prodotto in originale informatico e sottoscritto mediante 
firma digitale ai sensi dell'art. 20 comma 1-bis del Codice 

dell'amministrazione digitale (Cad, d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.).



DETERMINAZIONE N. 251 DEL 06/05/2021 
 

 

  
 
 

La Responsabile  
 
 

RICHIAMATI: 
- la Disciplina per l'accesso all'impiego presso il Comune di Pianoro, All. C) al Regolamento 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, adottato con deliberazione di Giunta del 27/02/2019 n. 19, 
esecutiva successivamente modificato ed integrato al suo All. C); 
- il Decreto sindacale n. 7 del 20/05/2019, con il quale è stata attribuita alla Responsabile firmataria del 
presente atto l’incarico di posizione organizzativa dell’Area IV - Personale; 

-  la Determinazione n. 323 del 11/06/2020, con la quale è stato approvato l’avviso pubblico di selezione, 
per soli esami, per la copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato a tempo pieno di "Istruttore 
Amministrativo" - cat. C, di cui n. 1 posto riservato alle categorie protette ex artt. 1 e 8, legge n. 68/1999; 

- la Determinazione n. 517 del 31/08/2020 con la quale si procedeva all’integrazione e rettifica all’art.3 
PREFERENZE dell’avviso di selezione in oggetto; 

- la Determinazione n. 704 del 03/11/2020 con la quale si procedeva all’ammissione con riserva dei 
candidati; 

- la Determinazione n. 218 del 20/04/2021 con la quale si dava corso alla procedura così come previsto dal 
d.l. 44/2021 art.10 mediante recepimento di quanto ivi previsto e modifica degli artt. 5 e 6 dell’originario 
avviso; 

- la determinazione n. 233 del 29/04/2021 con la quale si procedeva alla nomina della commissione 
esaminatrice; 

RITENUTO necessario, come previsto dalla sopra richiamata disciplina per l'accesso all'impiego, procedere 
alla nomina del personale addetto alla sorveglianza, che sarà debitamente istruito sulle procedure 
concorsuali e sulle misure di prevenzione e protezione dal rischio di contagio da COVID 19 in occasione 
della riunione che si terrà alle ore 12,30 in data 10/05/2021 presso la sede denominata Palazzetto dell sport 
“Pianoro Sport Accademy a.s.d.”, dove si svolgerà la prova scritta del concorso in oggetto, come di seguito 
indicato: 
- Fiorini Milena - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Perra Silvia - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Lollini Massimo - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Montaguti Catia - agente di polizia locale del Comune di Pianoro; 
- Grandi Silvia  - agente di polizia locale del Comune di Pianoro; 
- Burzi Giancarlo - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Gondoni Mauro - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Tedeschi Annamaria - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Negrini Vanna - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Benni Daniela - dipendente del Comune di Pianoro; 
- De Rose Emanuela - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Del Monte Andrea - informatico 

DATO ATTO che i membri del personale addetto alla sorveglianza partecipano alle sedute in orario di 
lavoro, quindi non percepiscono alcun compenso aggiuntivo; 

VISTI: 
- il D.P.R. n. 487/94 e successive modifiche ed integrazioni; 
- il D.P.C.M. del 23/03/1995; 



DETERMINAZIONE N. 251 DEL 06/05/2021 
 

 

- il D.L. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
- la Legge n. 56/2019; 
- il D.L. n.44 del 01/04/2021; 
 
 
 
 

DETERMINA 
 

Per le considerazioni meglio espresse in premessa: 

1. di nominare il personale addetto alla sorveglianza della selezione pubblica, per soli esami, per la 
copertura di n. 2 posti a tempo indeterminato a tempo pieno di "Istruttore Amministrativo" - cat. C, di cui n. 
1 posto riservato alle categorie protette ex artt. 1 e 8, legge n. 68/1999, come di seguito indicato: 

- Fiorini Milena - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Perra Silvia - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Lollini Massimo - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Montaguti Catia - agente di polizia locale del Comune di Pianoro; 
- Grandi Silvia  - agente di polizia locale del Comune di Pianoro; 
- Burzi Giancarlo - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Gondoni Mauro - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Tedeschi Annamaria - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Negrini Vanna - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Benni Daniela - dipendente del Comune di Pianoro; 
- De Rose Emanuela - dipendente del Comune di Pianoro; 
- Del Monte Andrea - informatico  

2.di trasmettere il presente atto alla Commissione esaminatrice al fine di proseguire il procedimento di 
selezione; 

3.di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione ai sensi della normativa vigente. 
 


		2021-05-06T16:02:09+0200
	Attolini Paola




